
Nalunnguarfiup Atuarfiani oqarasuaatit toqqaannartullu

Direkte og lokaletelefon nr. I Nalunnguarfiup Atuarfia

Navn Telefon Mobil

Ateq oqarasuaat

862580 528880

862581 278283

862582

Inspektør 
Viceinspektør 
Pedel 

522564862585

862586

862587

862588
530180862589

862590

862591

862593

862594

862595

862596

862598

Tim Arnoldi

Magnus Christensen 
Peter Mathiassen  
Lærerværelse 1 Tula 

T. Møller

Birthe K. Jarniewska 
Skolepasning

Trin 3 Piareersartarfik 
Bibliotik

Kontor 2 
Serminnguaq Kleist 
AMS+ALP+Ejo+PIM 
Trin 2 Piareersartarfik 
Trin 1 Piareersartarfik 
Inooraq Dalh

Rosine Kreutzmann

Ini nr. 11 
Studievejleder

Blok 5 ini 50

Forkontoret 
Skolekonsulent 
Afd. Leder

Blok 4 ini 43 
Mellem blok 1&2 
IT-konsulent 
Madpakkedame

862599

Minik Sikemsen Pedel medhj. 260194

Kristoffer Berthelsen Pedel medhj. 257978
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